# 中国人民财产保险股份有限公司迪庆州分公司工作服采购项目(二次) 竞争性磋商公告

(项目编号: CS202306020480C1)

#### 1. 采购条件

本采购项目<u>中国人民财产保险股份有限公司迪庆州分公司工作服采购项目(二次)</u>,采购人为 <u>中国人民财产保险股份有限公司迪庆州分公司</u>,采购项目资金来自<u>自筹</u>。该项目已具备采购条件, 现对该项目进行竞争性磋商,竭诚欢迎具有完成该项目能力的潜在供应商参加磋商。

#### 2. 项目概况与采购内容

- 2.1项目名称:中国人民财产保险股份有限公司迪庆州分公司工作服采购项目(二次)。
- 2.2 采购内容及最高限价: 采购约88套员工羽绒服,详见"第五章 供货要求"。

序号	产品(项目)名称	品名	数量	最高单价限价(含税)
				(元)
1	HR 系统员工羽绒服	详见竞争性磋商采购文件第	66 套	2500.00 元/套
		五章		
2	劳务外包人员羽绒服	详见竞争性磋商采购文件第	22 套	
		五章		

- 注: 考虑新增员工,员工数量以实际参加量体人数为准。
- 2.3 供货期: 合同签订之日起 60 个日历天(不含量体时间)。
- 2.4 交货地点:中国人民财产保险股份有限公司迪庆州分公司。
- 2.5 质量要求:参照国家纺织产品三包政策执行,按照配发人数每人量身定制。成交供应商须派遣素质高、经验丰富的资深量体师进行量体,量体采用单人实际量体的方式进行,量体合格率达到 95%,质量合格率达到 100%。
- 2.6 验收要求:供应商严格按要求制作男女样衣各一套,作为后续验收成品衣颜色、样式等的验收标准。服装运至交货地点后,采购人有权将抽样一件送第三方检测机构检测,如果成衣(含面料、规格、辅料)检测结果与原报价封样检测结果不一致,采购方有权拒付全部货款。
- 2.7 售后服务要求: 在交货后两个月内如有质量问题供应商免费退货,如有尺寸问题,供应商免费修改。服装免费质保期为自验收期满之日起一年。供应商负责所有因货物质量问题而产生的费用。
  - 2.8 资格审查方式: 资格后审。

#### 3. 供应商资格要求

- 3.1 具备独立承担民事责任能力的法人或其他组织,提供有效的营业执照。
- 3.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,提供2021年至2023年任意一年的财务报表或经第三方审计的审计报告,成立不满1年的,提供自成立至今自行编制的财务报表;或具有开标日前三个月内银行(基本户开户行)出具的资信证明。
- 3.3 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力,能独立完成竞争性磋商采购文件中所规定的 所有标的内容的供货,并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力,提供相关证明材料。
- 3.4信用要求:供应商未被"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)列为失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单,在"中国裁判文书网(网址:https://wenshu.court.gov.cn/)"无行贿犯罪情形。须提供查询结果证明材料(查询时间:自本竞争性磋商公告发布之日起至投标截止时间止)。
  - 3.5 供应商在参加本次采购活动前3年内,在经营活动中无重大违法记录,提供声明函。
  - 3.7本次磋商不接受联合体。

#### 4. 竞争性磋商采购文件的获取

4.1 现场获取: 凡有意参加磋商者,请于 2023 年 7 月 24 日至 2023 年 8 月 1 日 (法定公休日、法定节假日除外),每日上午 9 时至 12 时,下午 14 时至 17 时,在云南晨晟招标咨询有限公司(云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B 座 24 层)持法定代表人授权委托书(原件)、法定代表人身份证明书(原件)或单位介绍信、经办人身份证原件购买竞争性磋商采购文件。

网上获取: 凡有意参加磋商者,请于 2023 年 7 月 24 日至 2023 年 8 月 1 日 (法定公休日、法定节假日休息),拨打采购代理机构电话索取邮箱号后将单位介绍信或授权委托书、法人身份证明书扫描件邮箱。

4.2 竞争性磋商采购文件每套售价¥500.00 元,售后不退。

# 5. 响应文件及样品的递交

- 5.1 响应文件递交时间: 2023 年 8 月 7 日 09 时 00 分至 2023 年 8 月 7 日 09 时 30 分。
- 5.2 响应文件递交截止时间: 2023 年 8 月 7 日 09 时 30 分。
- 5.3 响应文件递交地点: 香格里拉市康定路 1 号三楼会议室。
- 5.4样品递交时间: 2023年8月7日09时00分至2023年8月7日09时30分。
- 5.5 样品递交截止时间: 2023 年 8 月 7 日 09 时 30 分。
- 5.6样品递交地点: 香格里拉市康定路1号三楼会议室。

5.7 逾期送达或者未按照竞争性磋商采购文件要求密封的响应文件及样品,采购人委托的采购代理机构予以拒收。

## 6. 开标

- 6.1 开标时间: 2023年8月7日09时30分。
- 6.2 开标地点: 香格里拉市康定路 1 号三楼会议室。
- 6.3 委托代理人出席开标会议请携带法定代表人身份证明书原件、授权委托书原件及委托代理 人身份证原件(法定代表人出席开标会议时提供法定代表人身份证明书原件及身份证原件)。

### 7. 发布公告的媒介

本次竞争性磋商公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)上发布。

# 8. 联系方式

采购人: 中国人民财产保险股份有限公司迪庆州分公司

地址: 香格里拉市康定路1号

联系人: 陈师

电话: 13988774728

采购代理机构:云南晨晨招标咨询有限公司

地址:云南省昆明在五华区科普路西地尚诚商务中心 B座 24层

联系人:周雯静、赵连杰

联系电话: 0871-63139599 63139566

传真: 0871-63131155

邮编: 650041

收款单位:云南晨晟招标咨询有限公司

账号: 871907767910601

开户行:招商银行昆明分行科创园支行

日期: 2023年7月24日